
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-

μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

υπαλλήλων και αιρετών του Δήμου Κόνιτσας Νο-

μού Ιωαννίνων, για το έτος 2024.

2 Απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-

σης προσωπικού της Διεύθυνσης Πρασίνου του 

Δήμου Βόλου, κατά τη διάρκεια του έτους 2024.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-

νισμού Λειτουργίας του Δήμου Κιλελέρ, με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες λόγω ολοκλήρωσης εκκρε-

μών διορισμών/προσλήψεων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 59097 (1)

   Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων και αιρετών του Δήμου Κόνι-

τσας Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 6Α, 6Β και της παρ. Ι του 

άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α’ 107).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α’ 47).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 (Α’ 234).

8. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία διορί-

στηκε ο Σεραφείμ Λιάπης του Γεωργίου στη θέση του 

μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας.

9. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοι-

κητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδο-

νίας” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτε-

ρικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 

Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των Τμη-

μάτων αυτής» (Β’ 412).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπ. Δ9 της παρ. Δ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94), όπως αντικατα-

στάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 

(Α’ 110).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 

κυρώθηκε με το π.δ. 63/2005 (Α’ 98) και διατηρήθηκε σε 

ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

(Α΄ 133).

12. Το υπ’ αρ. 6629/13-12-2023 έγγραφο (ορθή επα-

νάληψη) του Δήμου Κόνιτσας, με το οποίο αιτείται τον 

καθορισμό του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρε-

τών του εν λόγω Δήμου για το έτος 2024.

13. Την υπ’ αρ. 6874/13-12-2023 βεβαίωση του ως άνω 

Δήμου περί εξασφαλισμένης σχετικής πίστωσης στον 

προϋπολογισμό του, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για το έτος 2024, 

για υπαλλήλους του Δήμου Κόνιτσας Νομού Ιωαννίνων, 

καθώς και αιρετών αυτού, προκειμένου να ανταποκρι-

θούν στις ανάγκες λειτουργίας του Δήμου (διεκπεραίω-

ση υποθέσεών του εκτός έδρας, συμμετοχή σε σεμινά-

ρια, συνέδρια κ.λπ.), ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7247

80055

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.27 12:57:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80056 Τεύχος B’ 7247/21.12.2023

Α. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙ-
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 60

2
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

2 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

3

ΔΕ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙ-
ΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΗΛΕ-
ΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΤΗΛΕΟ-
ΡΑΣΗΣ-ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΥ

1 60

4
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

2 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

5

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ/ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

1 60

6

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

7 ΠΕ ΔΥΠ/ΠΕ ΔΥΠ 2 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

8

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

9

ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ/
ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

1 60

10
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

11
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

12

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ 
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
(ΜΕΛΟΣ 5ΜΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ)

1 60

13 ΤΕ ΔΥΠ/ΤΕ ΔΥΠ 1 60

14

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 60

15

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘ. ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘ. 
ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 60

Β. ΑΙΡΕΤΟΙ

1. ΔΗΜΑΡΧΟΣ: 60 ημέρες

2. ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ: 60 

ημέρες

3. ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ: 60 ημέρες

4. ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ: 60 ημέρες

5. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: 60 ημέρες
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Δήμου 
Κόνιτσας με πρόβλεψη σχετικής πίστωσης στους Κ.Α.: 
00.6421.02 (1.000,00 €), 10.6422 (2.500,00 €), 20.6422 
(3.000,00 €), 25.6422 (1.200,00 €), 30.6422 (1.500,00 €) 
και 70.6422 (1.000,00 €), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 6874/
13-12-2023 βεβαίωση του ανωτέρω Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 15 Δεκεμβρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 93007 (2)

Απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλη-
σης προσωπικού της Διεύθυνσης Πρασίνου του 
Δήμου Βόλου, κατά τη διάρκεια του έτους 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143), καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), 
με τις οποίες ρυθμίζεται, από 1/1/2016, το θέμα της 
απασχόλησης του προσωπικού, μεταξύ άλλων και των 
Ο.Τ.Α., πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για 
την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση 
των αναγκών των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη 
βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 
του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής 
του εν λόγω νόμου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, κα-
θώς και το προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 
Ορισμένου Χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-
ου Οικονομικών με την οποία δίνονται οδηγίες για την 
εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015.

5. Το υπ’ αρ. 92021/13-12-2023 έγγραφο του ανα-

πληρωτή του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Πρασίνου 

στο οποίο επισημαίνεται η αναγκαιότητα υπερωριακής 

απασχόλησης μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 80057Τεύχος B’ 7247/21.12.2023

Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού της Υπηρεσί-

ας, κατά τη διάρκεια του έτους 2024, για εργασίες που 

αφορούν στην αποψίλωση, καθαρισμό και αποκομιδή 

προϊόντων πρασίνου στους αύλειους χώρους σχολεί-

ων τις απογευματινές ώρες προς αποφυγή όχλησης και 

στις κεντρικές αρτηρίες και οδούς σε ώρες μειωμένης 

κίνησης οχημάτων, καθώς και για εργασίες σε νησίδες 

και πεζοδρόμια σε ώρες που μπορούν να κινηθούν τα 

υδροφόρα οχήματα χωρίς να δημιουργούν πρόβλημα 

στην κυκλοφορία, λόγω του όγκου τους και των πολλα-

πλών στάσεων. Επιπλέον, έκτακτα περιστατικά (πυρκα-

γιές, πλημμύρες, πτώσεις δένδρων) που προκαλούνται 

από καιρικά φαινόμενα (υψηλές θερμοκρασίες, ισχυροί 

άνεμοι, χιόνια, βροχές) επιβάλλουν την κινητοποίηση της 

υπηρεσίας για την άμεση αντιμετώπισή τους. 

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 

του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου, 

οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε την υπερωριακή απασχόληση μόνιμου 

και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 

Ορισμένου Χρόνου προσωπικού της Υπηρεσίας Πρασί-

νου του Δήμου μας, κατά τη διάρκεια του έτους 2024, 

προκειμένου να αντιμετωπιστούν υπηρεσιακές ανάγκες, 

όπως αυτές αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της πα-

ρούσας απόφασης, ως εξής:

Προτεινόμενος αριθμός μονίμων 
υπαλλήλων

Ώρες 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας

Πέντε (5) υπάλληλοι κλάδου/
ειδικ. ΥΕ Εργατών Πρασίνου

6.000

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου/
ειδικότ. ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας 

Προσωπικού Η/Υ

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου/
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών

Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ 
Τεχνικού, ειδικότητας ΔΕ Υδραυλικών

Είκοσι ένα (21) υπάλληλοι κλάδου/
ειδικ. ΔΕ Κηπουρών

Έξι (6) υπάλληλοι κλάδου 
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, 
ειδικότητας ΤΕ Γεωπονίας

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Γεωτε-
χνικών, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνων

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 6.000

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 25.000,00 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 35-6012.001 

ποσού 25.000,00 €

Προτεινόμενος αριθμός υπαλλήλων 
ΙΔΑΧ

Ώρες 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου/
ειδικ. ΥΕ Εργατών Πρασίνου

1.800

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου/
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών

Οκτώ (8) υπάλληλοι κλάδου/
ειδικ. ΔΕ Κηπουρών

Ένας (1) υπάλληλος κλάδ./
ειδικ. ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 1.800
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 8.000,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 35-6022.001 

ποσού 8.000,00 €

Προτεινόμενος αριθμός 
υπαλλήλων ΙΔΟΧ

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής εργασίας

Δεκαέξι (16) υπάλληλοι 
κλάδου/ειδικ. ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου

4.000

Δύο (2) υπάλληλοι
κλάδου/ειδικότητας, 

ΔΕ Χειριστών
Μηχανημάτων Έργων

Ένας (1) υπάλληλος 
κλάδου ΔΕ Τεχνικού, 

ειδικότητας ΔΕ Υδραυλι-
κών

Έξι (6) υπάλληλοι κλάδου/
ειδικότητας ΔΕ Κηπουρών

Δύο (2) υπάλληλοι 
κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονίας, ειδικότητας 

ΤΕ Γεωπονίας

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 4.000
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 11.000,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 35-6042.001 

ποσού 11.000,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γίνεται ανάλο-

γα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, 
λαμβανομένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία 
η υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/
εξάμηνο, για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 
με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-
κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 15 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80058 Τεύχος B’ 7247/21.12.2023

    Αριθμ. 21899 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας του Δήμου Κιλελέρ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών διορισμών/προσλήψεων. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

"ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 
γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κιλελέρ (Β΄ 5609/2020, Β΄ 72/2021, Β΄ 545/2021, Β΄ 5986/2021).
2. Την υπ’ αρ. 2980/15-12-2023 βεβαίωση μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143).
δ) Την υπ’ αρ. 2982/15-02-2023 πράξη αντιστοίχισης που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 1527/2023.
ε) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ. 4758 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών «Ν. 5027/2023 Σύστημα Καινο-

τομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - Ρυθμίσεις 
για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48).

3. Την υπ’ αρ. 2846/14-02-2023 απόφαση Δημάρχου περί πρόσληψης μονίμου προσωπικού (Γ΄ 735 και Γ΄885), 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Κιλελέρ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β΄ 5609/2020, Β΄ 72/2021, Β΄ 545/2021, Β΄ 5986/), 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες μετά από ολοκλήρωση των 
εκκρεμών διορισμών προσλήψεων ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

TE ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1
TE ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

TE ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια Λάρισας, 15 Νοεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02072472112230004*


